Hassewicz przyjeżdża do Karlsbadu w po
nowie Maja — gdzie pozostając przez cały sezon kura
cyjny udzielać będzie porady lekarskiej.

= W dniu 5 Maja 1778 roku założonym został ka
mień węgielny pod budowę kościoła Ewangelicko-Aug
sburskiego przy ulicy Królewskiej.

(Art. nad.) Pośpieszamy zawiadomić, że projekto
wana na dzień 26 Kwietnia (8 Maja) 1873 roku poga
wędka w przedmiocie udoskonalenia racjonalnej hodo
wli pszczół, która miała się odbyć w Motulach pod Su
wałkami, z powodów od nas niezależnych nie przyj
dzie do skutku. Suwałki dnia 16 {28) Kwietnia 1873
roku.—If. Grabowski, St. Lieneburg.

— W przyszłym tygodniu ma być graną w teatrze
Rozmaitości komedja Fredry p.

Cany przystępne. Wszelkie re-
parasje i obstalunki przejmują się. <3 — 6) 3341 —

z.mziii wód nimumii" BDSSID.
Ma zaszczyt zawiadomić Szanowną Publiczność, jak niemnej WW. PP. Lekarzy, że

jak corocznie, tak też i w roku bieżącym, powszechnie znany tutejszy Zakład leczniczy ką
pielowy z dniem 20 Maja (1 Czerwca) 1873 roki do ułytku publiczncgi otwartym zostanie.

Przybywający ua kuracją goście, znajdą przy Zakładzie kąpielowym zdrowe i tanie
mieszkania, w miejscu reitauracja pod kontrollą Zarządu, ograniczoną uaiiarkowauemi sta
łemi ccuami, jak ui mniej cukiernią i pidkarnią

wzywają wszy
stkich wierzycieli. Wincentego Jędrzejowskie
go, handel win w Warszawie, pod Nr 1117c i
Nr io98a, poprzednio utrzymującego, a obec
nie za zagranicę kraju zbiegłego, ażeby się
z tytułami swoich należności, przed podpi
sanych syndyków, w ciągu dni 40 od daty
niniejszego ogłoszenia, stawili.
Warszawa d. 19 Kwietnia (1 Maja) 1873 r.
Juljun Rydzewski. Adwokat Nr 742.

Edward Heryng.
3920 1 1

wiejskie z dobrym pokarmem, przy ulicy No-
womiejskiej, czyli Gołębiej, u Akuszerki
utrzymującej rekomendacje maniek, Nr 17
nowy. T. STEDLEB.

3933 1 3

SDBJBKT ĆUliERHIOZY,
uzdatniony pod względem buchhalterji skle
powej, jakoteż do Piekarni lub Lodów, po
szukuje pomieszczenia zaraz.